
UCHWAŁA NR 183/XVIII/17
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1583) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przasnyskiego, Rada 
Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§ 1. Drogę (działki o numerze ewidencyjnym 188/1, 189/2, 189/3, 190, 191, 192) położoną w miejscowości 
Obrębiec, na terenie Gminy Czernice Borowe, zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2. 1. Ustala się przebieg drogi położonej w miejscowości Obrębiec na działkach nr 188/1, 189/2, 189/3, 
190, 191, 192.

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bartołd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2225



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 183/XVIII/2017 

Rady Gminy Czernice Borowe, 
z dnia 27.02.2017 roku. 

 
 

WYKAZ DRÓG 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY CZERNICE BOROWE 

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

 

Lp. Przebieg drogi 

Numery działek 

drogowych 

 

 

Powierzchnia w 

ha 

obręb 

geodezyjny 

1. 
droga w miejscowości 

Obrębiec 

188/1, 189/2, 
189/3, 190, 

191,192 
2,9347 Obrębiec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2225



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2225


		2017-03-08T14:28:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




